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Eg håpar sommaren gav deg noko 
av det du ønskte, og pågangsmot til 
å møte vinteren att. Vi som tykkjer 
det blei vått nok, får prøve å hugse 
på at vatn er det som skil liv frå 
daude, og for store deler av kloden 
er det ramme alvor.

Denne gongen kan du lese om å 
halde opa kyrkje, på ulike måtar 
og for ulike målgrupper. Medan 
dei til Kinn kjem målmedvetne, så 
dumpar folk i Måløy meir tilfeldig 
innom, kan hende mest for å søkje 
ly for regnet ei lita stund, eller av di 
ingenting anna er ope. Er det rett å 
bruke ressursar på å halde kyrkja 
opa i sommarferien for folk som 
aldri kjem att? Underforstått, i mot-
setnad til å bruke dei på oss som er 
her heile tida?! Men slik er det jo ik-
kje! Det er jo for oss som bur her, 

at KYRKJENE VÅRE ER OPNE, 
nå frametter hausten, søndag som 
kvardag, for unge og gamle, trufaste 
kyrkjegjengarar så vel som meir til-
feldige. Kjem du ein gong, eller oft-
are, er du like velkomen i di lokale 
kyrkje eller ei anna. Dei som bed 
inn og tek imot, gjer det av di dei er 
glade i kyrkja og veit kor mykje det 
kan bety for folk å få kome inn og 
få høyre til. 

Men skulle vi ikkje stengje nokre av 
dei minst brukte kyrkjene, og soleis 
spare fyringsutgifter? Til det seier 
Ingrid Vad Nilsen, direktør i Kirke-
rådet (sitert frå Vårt Land): «…vi 
kan ikke stenge ned de rommene som 
er åpne og gratis for alle. Vi må heller 
åpne opp og være enda mer til stede 
for dem vi er her for……» 

Kan hende har du kjent på lysta til å 
gå pilegrimsvandring – men så blei 
det ikkje denne sommaren heller. 
Kva med å starte i det små, ved å 
gå til di eiga kyrkje og søkje ei pile-
grimsoppleving der?

Vi er et folk på vandring.
Når verden blir slitsom og lang, 
vi søker en eng og en kilde, 
et fristed for bønn og sang.

Vi er et folk på vandring.
I uro, bekymring og nød,
da søker vi styrke og stillhet,
og samles om vin og brød.

Anne-Helene Gjengedal

Hausten er open

Det blåser en vind av pessimisme over verden. Kul-
ingen treffer oss også. Vi går i dekning og prøver å 
glemme, er redd for ustabile tider. Men angsten tar tak 
i oss.

Angsten hindrer ikke det vonde, den hindrer livet. 
Hvordan går det? 

Det er høst. Utfra det vi ser virker det som livet taper. 
Naturen stenger ned. Blomstene vi gledet oss over i vår, 
er borte. Fuglesangen stilner. Bladene sin gule farge 
varsler vinter. Trærne skal stå nakne og svarte i kalde 
vinterstormer. Livet taper. Men får vi spørsmål om vi 
tror på en ny vår, er svaret ja.  Ikke ut fra det du obser-
verer, men utfra det du har sett tidligere.

Tror du kjærligheten vil vinne over ondskap, ødeleg-
gelse, krig og død, får vi også svare ja. Ikke ut fra det vi 
i dag erfarer, men ut fra det som har skjedd før.

Med sin oppstandelse vant Jesus over ondskap og død. 
Det har bare skjedd en gang. Men en ting må ikke ha 
skjedd mange ganger for å kunne skje en gang. Vi tror 
på en ny vår, for Guds kraft er sterkere enn døden.

Der kommer en vår. Det kommer en dag etter alle 
disse dager på den gamle jord hvor Gud gjør en slutt på 
døden og alt ondt. Gjør en slutt på de mektige sin makt 
og på de svake sin angst. Gjør en slutt på barna sin gråt 
fordi mor ikke har mer brød. Gjør en slutt på de tortur-
erte sine skrik og bødlene sin sadisme. Gjør en slutt 
på trusler, terrorbalanse og avbrenningen av hans gode 
jord. Gjør en slutt på forakten for sannheten og løgn-
ens falske propaganda. Da vil det bli usigelig glede.

Allerede nå drømmer vi om denne dagen. Med våkne 
sanser, fulle av håp, innøver vi framtiden, motstår det 
onde og forkynner Herrens frelse.

Olaf Sigurd Gundersen

Visst skal våren komme
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Kyrkjebladet skal treffe eit følgje med 
pilegrimar på Fjordly om kvelden 22. 
juni. Det er tredje vandringsdag og den 
mest krevjande så langt, og veret har 
 ikkje spelt på lag. 

«Sunnivapilegrimane? – nei, dei var 
så slitne at dei ville gå rett til sengs etter 
middag!» 

Det skulle ein ikkje tru då dei like vel 
tek turen ned att i peisestova. For når 
dei blir bedne om å seie noko om kor-
leis det er å være på pilegrims vandring, 
tek det eine ordet det andre.

Nokre av dei første er: Under fundig 
- verk i kroppen – mangefasettert - 
nydelig steinbygging.

Vandringa fekk ein framifrå opptakt 
med Kinnaspelet 19. juni, endåtil i sol-
skin   Pilegrimsprest Kari fylte på med 
bakgrunnsstoff om den heilage Sunni-
va, soleis at gåta om denne segnfiguren 
føl dei under heile vandringa, Sunniva 
var tru mot seg sjøl, men kva var det 
som dreiv ho ut på hennar vandring, 
som gjekk sjøvegen til framande 
kyster? Dagens pilegrimar legg 
i veg med spørsmålet: Kva vil 
skje med meg sjøl under vand-
ringa? Dei er ein liten flokk 
damer, dei fleste vande 
turgåarar frå Bergen og 
nærområda, og det er 
fleire Kari-ar mellom 
dei. Tonje Trædal har 
nett teke til som dagleg 
leiar ved pilegrimssent-
eret i Selje. Ho ville gå leia 
for å kunne gje sjølvopp-
levd informasjon til dei 
som gjestar senteret. 

Sunnivaleia er ei 
vandrelei 'over sjø og land' frå Florø/
Kinn til Selja. Sidan 2010 har det vore 
arrangert vekeslange vandringar kvart 
år, med deltakartal mellom 7 og 22. 
Formelt er vandringane arrangert av 
Pilegrimsfelles skapet Sankta Sunniva, 
der Kari Morvik er leiar. 

To menn har kome frå Tyskland. 
Steinar er halvvegs norsk og har vore 
leiar på Sunnivaleia fleire gonger. 

Martin har vore med ein gong 

for nokre år sidan. I dag var han uhel-
dig og braut ein fot i den sleipe bratta 
ned mot ferjeleiet på Oldeide. Det blei 
eit kjapt besøk på legevakta på Nord-
fjordeid, men vandringa har han tenkt å 
fullføre, berre mindre til fots! Sunniva-
leia har god kontakt med pilegrims-
miljøet i Hamburg, og nord menn og 
tyskarar har gått leia ilag sidan 2013. 
Tyskarane er tiltrekte av den norske 
naturen frå starten, fortel Steinar, men 
lenger ut i vandringa veks og vørnaden 
for Skaparen bak det heile.

Dagen startar med morgonbøn, 
og ein får eit gudsord med til å gå og 
grunne på. Å gå tagale med ei gruppe 
gjev god energi. Ein kjenner på ein-
skapen, og må stole på at dei andre er 
der for deg. Kjensla av at ein vil ein-
annan vel, er påtageleg. Naturen legg 
premissa for ferda, og ein vert merksam 

på at ein sjøl berre er ein liten 
– men naudsynt -  brikke i 
det store puslespelet. Her har 
vore folk før meg. Alle har 
hatt sin plass i si tid. Nokon 
har byrja å rydde jord og byg-

gje dei vakre steingardane, 
og andre generasjonar har 
fylt på. Alle har sett merke 
 etter seg, om ein ikkje kan 

sjå det. No er det min tur til 
å fylle min plass. Det spirituelle 
skil pilegrimsvandringa frå ei 
vanleg turlagsvandring.

Ein skal ikkje teie heile tida, 
men å dele av tankar og kjensler 
er frivilleg. «Høyrde de gauken 
i dag?» Sjølvsagt har alle høyrt 
gauken, og undra seg over kva 

tre han heldt til i – for tre fanst jo ikkje! 
Fine badeplassar har dei teke seg tid 
til å prøve undervegs. Og då dei kom 
våte og kalde ned til kaia på Oldeide, 
og måtte vente ei stund på ferja, sette 
dei seg tett saman bak ein vegg og song

Gruppa er overvelda over kor ven-
lege og hjelpsame folk er over alt der 

dei kjem. Tenk at der er nokon 
som steller til mat til oss! 

Nokon kjører bagasjen vår frå plass til 
plass! «Er de pilegrimar? – Kom då inn 
og få kaffi!», slik dei til dømes opp levde 
på Knutholmen hin dagen. Men tru 
om ikkje pilegrimane sjølve kallar fram 
det gode i folk dei møter? Korleis kan 
det ha seg? Jo - Her er folk som  ikkje 

gjer anna enn å gå – av di dei har eit 
mål i sikte, og kanskje kjenner eit kall. 
Å møte dei er mest som å kjenne ein 
streif av noko heilagt. Ein kjenner ein 
vørnad: Eg skulle ha gått sjøl, men eg 
gjer det ikkje. Eller kan hende har eg 
slett ikkje høve eller helse til ei slik 
vand ring. Nokon går i min stad! «Er de 
pilegrimar? Ta meg med i bøna dykkar!»

Morgondagens vandring over Ber-
stadeidet må dei droppa. Det er for 
vått i marka. Men andre inntrykk og 
opp levingar ventar, og målet er først 
nådd når dei feirer gudsteneste i sjølve 
Sunniva hola på Selja – og så ein god 
avslutningsmiddag, sjølvsagt. 

Har du lyst til å gå Sunnivaleia, eller 
vite meir om denne pilegrimsleia? Det 
finst ei eiga nettside:

http://sunnivaleia.no/sunnivaleia/  
Du kan og vitja Facebook: https://www.
facebook.com/Sunnivaleia/ eller ta kon-
takt med Kari Leine Balog, som kjenner 
Sunnivaleia betre enn kanskje nokon 
annan. E-post: kl-balog@online.no 

Å vere pilegrim er som livet – ei 
vandring på veg mot eit heilagt mål.

Tekst: A-H G
Foto: Kari Leine Balog

- Eit folk på vandring
6. juli på Fredlund, gravplassen i Almenning, strevar 
Johannes med graset, som har blitt for vått. Han tyk-
kjer det er kjekt å arbeide ute, men det går seinare og 
vert nokre ekstra utfordringar i slikt ver. Det tek og 
ekstra hardt på maskinane, og i ferietida er det ikkje 
alltid lett å få reparert når det trengst. Erik likar å 
klippe gras og bruke kantklipparen for å få det til å 
sjå fint ut. No har han søkt dekning i klokkehuset 
og tek seg ein matbit. Han skal til på vidaregåande i 
Måløy til hausten, og gravplassane var faktisk første-
valet når han skulle ha seg sommarjobb. Å jobbe ute 
er kjekt, og det var spanande å vere med på å gjere 

klart til ei gravferd 
første gongen. På 
dagar som denne er 
det likevel godt når 
arbeidsdagen er over.

Erik og Simon har full 
jobb som sommar-
vikarar, og det er meir 
enn nok å gjere. Helst 
skulle det sjå like fint 
og nyslått ut på alle 
gravplassane til ei 
kvar tid. Det seier seg 
sjølv at det ikkje er råd 
å få til. Nokre gonger 

går det kort tid mellom gravferdene, og då må dette 
arbeidet sjølvsagt prioriterast. Diverre er det kvar 
sommar nokon som ser at det ikkje ser slik ut som 
dei skulle ønskje, når dei skal sjå til ei grav, og dei 
berre har den eine dagen. Vi gjer så godt vi kan,  seier 
Johannes. Først på sommaren, når graset gror på det 
kraftigaste og skuleferien ikkje har starta enno kan 
det vere vanskeleg å få nok hjelp. Nokre stader, som 
på Raudeberg, er det skuleelevar som slær gras etter 
skuletid. Det hjelper godt på. 

Ein prøver alltid å vere to på arbeid samstundes, 
av omsyn til sikkerheita. Det kan skje uventa ting. 
Johannes minnest ein gong han skulle ringe ved ei 
gravferd, nett på denne staden. Det var kome eit 
vepse bol oppe i klokketårnet, og innbuarane tykte 
ikkje om å bli uroa av klokkeringing. Då var det bra 
å ha ein som kunne vifte vekk insekta slik at ringinga 
likevel kunne gå rett føre seg! Heldigvis er det og på 
gravplassane opplevingar som ein kan le åt  etterpå!

A-H G

Gravplassarbeid

Halvveis i cruiseskipsesongen 
2022 vil vi gjerne si noe om 
hvordan dette har gått så langt.

Sør Vågsøy sokneråd fikk spørsmål 
om  vi ønsket  å holde åpen kirke 
når det  kom cruiseskip til kai  i 
Måløy. Soknerådet var  for. Medlem-
mene   liker selv å gå inn i kirker, når 
vi er ute og reiser. En åpen kirke kan 
gi et øyeblikk av bønn, ettertanke og 
takk nemlighet kombinert med  kunst 
og stillhet. Det er klart at vi ville være 
med på å gi turistene denne mulig-
heten i Måløy. 

Vi ønsket å ha  vakter i kirken, dette 
gir besøkende en følelse av at kirken 
er levende og i bruk. Hver vakt dekkes 
av to personer, dette sikrer selskap, 
sikkerhet og tilstedeværelse ved store 
grupper. Kirkevaktene har vært flinke, 
de stiller ofte opp og bidrar. Underveis 

har vi fått nye hjelpere, og vi tror at 
enda flere vil ønske å bidra når de har 
sjanse til å melde seg eller blir spurt 
direkte.

Antall besøkende har variert fra skip 
til skip. Enkelte dager har det vært 
en jevn strøm gjennom hele åpnings-
tiden. Noen setter seg og ber, andre 
går rundt og kikker, noen fotogra-
ferer og noen benytter muligheten til 
å tenne lys og be. Det har også hendt 
at noen har bedt om å få synge, det har 
skapt fine stunder. 

Noen av kommentarene vi har fått 
fra vakter har vært: «Det var godt å 
være her, selv om det ikke kom noen.» 
og «Det er godt å være her, og vi ser at 
de som kommer, setter pris på det å få 
komme.»

Innimellom får vaktene spørsmål. 
Turistene lurer på ting som kirkens 

tilhørighet, trosretninger og når 
Norge ble protestantisk. Da har det 
gått fint at vi forklarer på engelsk til 
dem som kan det, eller vi har brukt 
Google translate og manuelle tegn i 
mangel av felles språk. 

Informasjon om kirken som bygg har 
vært tilgjengelig på flere språk, men 
så langt har vi ikke hatt tekster som 
forteller om vår tro. Arbeider med å 
få trykket opp «En bønn for den reis-
ende». Denne skal oversettes og legges 
tilgjengelig i kirkerommet.

Vi gleder oss til å få dele kirkerommet 
og troen med dem som ønsker det for 
resten av sesongen.              

Kristine Schielderup
Sør Vågsøy sokneråd                                         

Sunnivaleia

Ein liten pause på vegen.

Pilgrimsprest Kari.

Åpen kirke ved besøk av cruiseskipÅpen kirke ved besøk av cruiseskip

Illustrasjon: pngarts.com
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Vanlegvis er det slik at 1 + 1 + 1 = 3. Men i kristen 
teologi er det eit sentralt punkt at i ein samanheng er 
reknestykket slik: 1 + 1 + 1 = 1. 

Vår tru er at det berre finst ein Gud. Det heiter 
monoteisme på teologisk fagspråk – mono – ein, teisme 
– som har med Gud å gjera. Denne eine Gud er/fram-
trer som tre personar: Gud Fader, Gud Son og Gud 
Den heilage Ande. 

Eg veit om folk – i alle fall born – som har forkasta 
heile kristendommen fordi reknestykket 3 = 1 vart 
for dumt. Eg synest nok den slutningen er mykje for 
lettvint, men eg kan skjøna det. 

Muslimar har gjerne hevda at kristne trur på tre 
gudar. Det er også forståeleg, men forhasta. For jødane 
på Jesu tid var det blasfemi i høgaste potens, og ein 
viktig grunn til at dei lærde ville kvitta seg med Jesus, 
at han påberopte seg å vera eitt med Gud, han sa at 
han var Guds son og han utførde handlingar som 
berre Gud kunne gjera. Samstundes er det heilt klart at 
Jesus ikkje er Faderen. Jesus er heller ikkje Den heilage 
Ande. 

Kva inneber denne læra  - om det då er menneske  
gjeve å lodda og tyda innsida av Gud? 

Fullt ut er det sjølvsagt ikkje det. Gud er altfor stor 
for oss. Ikkje desto mindre har lærde kristne grubla 
over dette så lenge kyrkja har vore til. Alle dei tre 
truvedkjenningane frå oldkyrkja, stadfester treeinings-
læra. Den apostoliske truvedkjenninga, som er den 
eldste og kan gå heilt tilbake til apostlane si tid, seier 
berre rett fram «Eg trur på Gud Fader, den allmektige, 
som skapte himmel og jord ...... Eg trur på Jesus Kris-
tus, Guds einborne Son, vår Herre ..... Eg trur på Den 
heilage Ande .....»  Denne truvedkjenninga lyder i alle 
gudstenester, og den er vi døypte til. 

Den nikenske (år 325/381) og den athanasi-
anske (4-500-talet) truvedkjenninga avspeglar vidare 
utvikling i teologien og aktuelle filosofiske problem-
stillingar i samtida, og utdjupar læra om treeiniga. 
Dessutan slår dei fast at Jesus er fullt og heilt men-
neske og samstundes fullt og heilt Gud. Oftast er den 
nikenske i bruk på gudstenestene på dei store høgtids-
dagane. Leit gjerne opp teksten. Han er poetisk og vak-
ker. (Vi lever i ei tid då mest alt er å finna på google.) 
Den athanasianske er aldri i liturgisk bruk. 
       Treeininga er ikkje direkte utfalda som lære i 
Bibelen, men skin gjennom i fleire bibelstader. Det 

tydelegaste er det ordet som lyder ved dåpen: ... Døyp 
dei til namnet åt Faderen og Sonen og Den heilage Ande 
... (Matteus 28,19). Eitt namn – tre personar. Ein Gud. 

Det er fleire symbol for treeininga. Ein likesida 
trekant med eit sjåande auge inni, er eitt. Ein trekløver 
er eit anna. Tre, og likevel ein. 
 

Gud bur i eit lys, dit ingen kan gå.
Gud kan ingen sjå, og ikkje forstå. 
Men Gud kjem oss nær, han vil vere her. 
Så blir han eit barn som Maria ber! 

 Ære vere deg, o Gud, som er stor, 
du som kjem oss nær som vår vesle bror.
Ja, du kjem oss nær, du vil vere her. 
Så blir du eit barn som Maria ber! 

(Norsk Salmebok nr.128)

Gud Fader, som har skapt alt, opprettheld alt, har tenkt 
ut alle lovene i universet, han er det som møter meg i 
mennesket Jesus Kristus. Frelsaren. Gud er ingen fjern 
bomullsdott midt i universet. Ikkje ei upersonleg kraft. 
Men intenst levande, personleg og elskande. Kontakt-
søkjande.

Gud er kjærleik – internt, med kjærleiken og 
fellesskapet dei tre personane har til kvarandre – og 
eksternt, med kjærleiken den treeinige Gud har til alt 
som er skapt, og kanskje fyrst og fremst mennesket 
som er skapt i hans bilete. Lengsel etter fellesskap er 
ein del av sjølve gudsbiletet i oss. 

Ein oldkyrkjeleg teolog, Hilarius av Arles, skildrar 
forholdet mellom dei tre personane i Gud som peri-
khoresis (gresk: dansing omkring). Tanken er at kvar 
enkelt person fullstendig omgjev dei to andre, og at 
dette er tilfelle for alle tre. Jf Johannesevangeliet, der 
Jesus seier «Eg er i Faderen og Faderen i meg». 

Til den som har lese heilt hit og kanskje til og med 
har lyst til å gå djupare inn i dette. Ta med eit vist ord 
frå ein teolog i Sverige: Det är sannerlige inget slöseri 
med tid, att begrunda treenighetens mysterium. (Wil-
frid Stinessen).

Til botnen i Gud kjem vi likevel aldri.

Kari Lene Balog Ny prest til Kinn, Bru, Eikefjord og 
Nordal sokn. Eirik Baug Barsnes 25 år 
frå ytre Fjaler. Han har studert teologi 
profesjon ved Mf, jobbar framleis med 
masteravhandlinga eg skriv om gamle 
testamentet. Han skriv: Eg har jobba 
ein sumar som vikar prest i Florø før. 
Eg er glad i musikk og sjø. Eg er gift 
med Elli 26, ho kjem frå sør-Finland. 
Ho har studert teologi i Finland og 
jobbar no med å skrive doktoravhan-
dling innanfor systematisk teologi. Ho 

er glad i gode bøker og korte jogge-
turar.

Vi ynskjer Eirik og Elli hjarteleg vel-
komne. Han er engasjert for eitt år 
framover. Innsetting i Florø kyrkje 
vert 11. september. Han får ansvar for 
Bru sokneråd og er med i konfirmant-
undervisinga. Ta vel i mot dei.

Erling Nydal

Ny prest i Sør-Kinn

Bakgrunn: Rawpixel.com
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No er sumaren snart over, i den grad vi har hatt sumar her 
i vest. Det kan vere godt å ha ei kyrkje eller eit kapell som 
eit alternativ dersom vêret ikkje spelar på lag under frilufts-
gudstenester. Trass vêret har vi fått til mykje. 

Frivillig innsats
Den frivillige innsatsen er avgjerande for arbeidet i kyrkja 
vår lokalt. Det skapar både eigarskap og glede. Endeleg 
kunne vi få til ein medarbeidarfest på Røysa, der vi samla 
frivillige i nordre Kinn i den flotte kyrkjekjellaren. Dette 
har vi venta lenge på, men resultatet vart desto betre. 

I den sørlege delen av Kinn har vi fått oppleve dugnad i 
Stavang frå eit engasjert sokneråd. Eikefjorddagane er sjølve 
symbolet på drivkraft i Eikefjord, og det var gudsteneste i 
telt. Det skulle vere stølsmesse i Norddalsfjorden, men vêret 
gjorde at vi hamna i kyrkja på Nordal i staden. Vi hadde ei 
flott stund med stølsmat i benkane. 

Ute i havgapet har kyrkje på Kinn vore open for folk. Dette 
hadde aldri vore mogleg om det ikkje var for dei flotte 
kyrkjevertane som tek ansvar for å halde kyrkja open. I til-
legg er det tidebøn to gongar om dagen. Eg trur stadig fleire 
vil få augo opp for denne juvelen av ei kyrkje. 

vedlikehald
Arbeidet på Eikefjord kyrkje har teke skikkeleg fart. Både 
vêr og vind slit på kyrkjebygga våre, men no er Eikefjord 
kyrkje snart klar for å halde i mange tiår til. Regnet har 
gjort det krevjande med arbeidet, men det meste ser ut til å 
verte ferdig under hausten. 

No kan vi endeleg sjå arbeid på Sør-Vågsøy kirke når vi 
kjem inn til Måløy, anten det er frå sjøen eller over brua. 
Dette er slikt vi kan glede oss over i kvardagen. 

Nord-Vågsøy kyrkje treng sårt vedlikehald, men diverre må 
vi lyse ut denne på nytt. Det var synd at det ikkje kom inn 
fleire tilbod, men vi må tru det vert betre i neste runde. 

Det er svært viktig at kommunen løyver nok pengar til ved-
likehald og opprusting av kyrkjene våre, slik at dei kan vere 
signalbygg med prakt i bygdene og byane våre. 

Noko å bede om orsaking for
Fyrst får vi bede om orsaking for at dei 19 offentlege kyrkje-
gardane våre ikkje var velstelte heile tida. Vi ynskjer at det 
skal vere best mogleg, og de kan vere heilt trygge på at alle 
vi som arbeider med og på kyrkjegardane gjer det vi kan for 
at det skal vere best mogleg, ut frå dei ressursane vi har. Om 
det vert mykje regn og mange gravferder vil dette kunne 
spele inn. 

No er bemanningssituasjonen litt betre, så vi reknar med 
det skal verte noko lettare å få hjelp utan å måtte vente så 
lenge. 

vegen vidare
Målet vårt er å vere her for alle som treng oss. Det er kjekt 
å få vere ein del av dei viktige tinga i livet til innbyggjarane 
i kommunen vår. Kommunedebatten påverkar fellesrådet 
òg, så det er interessant å fylgje med. 

Festeavgift
Fellesrådet kjem til å sende ut krav om festeavgift tidleg i 
haust. Denne vert betalt for ti år om gangen. Dobbel grav 
får dobbel avgift. Om du vil slette grav, skifte fastar eller har 
andre spørsmål, er det fint om du tek kontakt med kyrkje-
kontoret. 

Dag Henrik Nygård

frå kyrkjeverja
Nytt
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Velkomen til Holmely, Normisjon 
si perle i sjøkanten på Bryggja i Stad 
kommune! I snart 39 år har ho vore 
ein plass for stillheit, kvile, forbøn og 
medvandring blant anna gjennom 
ulike retreatar, undervisningstema og 
samtalar.

Kvar fredag (utanom skule feriar) 
har vi open bønelunsj kl. 11.30 – 
12.30, i samarbeid med Fjordly. Ta 
med matpakke og kom innom!

No 23.-25. september kjem Rolf 
Kjøde, eit kjent namn for fleire, for å 
undervise under Bibelhelga «Det hei-
lage folket». Opne møter både laurdag 
og søndag. I oktober vil vi ha vekking 
som tema, og Geir Otto Holmås vil 
undervise om «Vekkelsen vi trenger». 
Vidare i oktober og november blir 
temaet «Oppreist- fri- levande» med 
Kari Holmås.  Vi trur desse helgene 
blir oppbyggjelege og gode!

Mange av oss opplever at livet, 
men òg situasjonen i samfunnet og i 
verda blir meir og meir krevjande. Vi 
på Holmely ønskjer å formidle håp i ei 
skiftande tid. Ikkje eit håp i oss sjølve, 
men eit håp i Han som kallar seg sjølv 
for verdas lys. Vi har ingen lettvinte 
svar, men ønskjer å være ærlege på 
livet slik det faktisk er og gå den  vegen 
som krevs! Om du ønskjer nokon å 
vandre saman med, ta kontakt!

For meir info om Holmely: 
www.holmely.no

Dagleg leiar, Holmely
Eva S. Langseth

- omsorg og retreat
Holmely

Kinn sokn
Adrian Fimland Nordal, Brage 
Smelvær, Birk Hammerseth, Mathias 
Hovland Bruheim, Natalie Aannevik 
Jensen, Jøran Tansøy Isaksen, Elisabet 
Fosse Pedersen, Aksel Sognnes Ørne-
haug, Eirik Prestrud, Live Kjelsnes, 
Marion Nekkøy Toft, William Olai 
Djuvik, Isabella Felle Clementsen, 
Kevin Magnussen Paulsen, Amalie 
Alexandra Sæterbø, Maria Christine 
Furnes, Nikolai Fauske, Celine Ander-
sen Reksten, Hedda Stigen, Gabriel 
Berg Lillestøl, Thea Trengereid Brændø, 
Kiara Baldin Da Silva, Ragna Solheim, 
Lars Ellingsund Kvellestad, Torjus 
Træen Skarstein, Margaret Grane 
Grov, Marthe Bruås Strømsøy, Endre 
Larsen-Haukås, Sebastian Banjong 
Liset, Frida Mallasvik Røren, Markus 
Tødenes Eimhjellen, Guttorm Glosli, 
Sanna Sorkness, Mathias Helle Brands-
øy, Sigurd Ulriksen Gjelsvik, Rebekka 
Sandvik, Mathilde Vedvik Ødejord, 
Thea-Marie Birkeland, Tobias Niko-
lai Korneliussen, Pia Hovland Orre, 
Maria Seljeset Ottesen, Sander August 
Thorstensen, Irmelinn  Blålid, Christine 
Bloch Helmers, David Inge Didriksen 
Andersson, Lyder Iversen-Seljeseth, 
Nicolai Frøysa Herrmann, Jonas 
Henriksen, Håvard Øygard Krokene, 
Markus Nordal, Isak  Eide Kristiansen, 
Marlen Nekkøy Agledal, Daniel Frislid 
Solheim, Evy Maria Bjørnsen, Andrea 
Sveen, Theo Elias Thorstensen, Leah  
Hukset  Johansen, Aurora Rust Sørbø, 
Sander Igland Guddal, Adrian Gangs-
øy Grytten, Henrik August Kornelius-
sen Bovim, Linnea Pereira Kjerpeseth, 
Henriette Linea Eimhjellen Kvellestad, 
Elias Ferdinand Frøyen, Iver Kjerpeseth 
Svarstad, Eskil Ellingsund Kvellestad, 
Isabella Hanebrekke Slack, Sara Louise 
Myklebust, Helena Kvellestad Berglie, 
Linnea Hopland, Gunvor Amalie 
Bruvik Krakhellen, Linnea Smelvær, 
Jardar Oddekalv-Bergseng, Magdalena 
Banne Lothe, Mikael Haarberg Banne, 
Astrid Sønnervik, Ida Osland-Austbø, 
Susanne Halvorsen Kringstad,  Lucas 
Bendik Bjørnset, Ingvild Jagedal, 
Chrisander Eilertsen, Thea Alexandra 
Øvrenotten Nordal, Leonora Sol-
heim Ytreland, Snorre Høyvik Hov-
land, Ava Linnea Sæterskar Valberg, 
Hedda Kleiven, Snorre Løseth Østvik
 

Eikefjord Sokn
Anfinn Andreas Grytten, Hedda 
Kristin Austreim, Hedda Hallstensen, 
Emilie Beathe Håøy, Asbjørn Due, 
Sara Holsen Holsen Espe, Ingeborg 
Humlestøl-Titlestad, Jacob Osa Havn, 
Mathias Alexander Øren Banne, 
Angelica Sommerstad Eikevik, Daniel 
Berget, Dani-Aron Østhus Pedersen, 
Leander Yndestad Isaksen, Vetle Steg-
ane Storevik, Steffen Steindal Sandvik, 
Espen Berget
 
bru Sokn
Trym Sørdal Kårstad, Gabriel Sørdal 
Svardal
 
Nordal Sokn
Angelika Mari Solheim Midtbø, Julia 
Myhre Watnedal

Sør-vågsøy
Magnus Haraldsson Aare, Matilde 
Aare, Emma Kanutte Dalelv, Margit 
Irene Eltvik, Tom-Adrian Evensen-
Nygård, Emilie Chruickshank Holvik, 
Tor Kristian Strand Kandal, Sanne 
Meyer Kvalheim, Thea Silden Nybakk, 
Angelica Rose Ibasan Pacada, Silje 
Silden, Kristine Solheim, Stine Solvang, 
Kristian Solvang, Sandra Storøy, Isabell 
Tvendeseter Storøy, Hedda-Elise Endal 
Tennebø, Angelica Årvik, Albert Aase, 
Ine Sofie Andersen, Nikoline Myhre 
Edvardsen, Matias Saltkjel Eldevik, 
Ida-Adele Rød Henden, Rebecca 
Kleppenes-Halsør, Sofia Holvik Lunde, 
Christine Nore, Alexander Osmunds-
våg, Sofia Verpeide Rimstad, Marius 
Saltkjel, Sigrid Syre, Sarita Blålid 
Vederhus, Andrea Klever Årdal, Hedda 
Olseth Hauge, Lydia Hjelle, Darius Jaki 
Jakobsson, Kristian Kvalheim, Anna 
Nerland, Kyle Lawrence Yuson Nygård, 
Malin Pettersen Gangsøy, Kristel 
Michelle Rundereim, Emma Pettersen 
Årdal

Nord-vågsøy
Kenneth Aasebø, Ingrid Lofnes Bakke, 
Ida Fivelstad, Gabriel Mathisen Iver-
sen, Solveig Kjempenes, Kristine Furnes 
Myhre, Samuline Christin Ramsevik 
Oterhals, Isabella Reinen, Lucas Myre 
Silden, Nicolas Bortne Steinagard, Emil 
Wik Weltzien
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Foto: 
Cecilia Molander (Bilder i Florø), 

Anders Tyvold (Stavang), 
Thomas Hagen (Vågsøy).

Stavang

Klasse 9, Eikefjord

Klasse 9B, Florø

Klasse 9E, FlorøKlasse 9A, Florø

Klasse 9C, Florø

Klasse 9D, Florø

Sør-Vågsøy 2 Nord-Vågsøy

Sør-Vågsøy 1
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25. september - 16. sundag i treeiningstida

11.00 Florø 
Gudsteneste.

11.00 Sør-Vågsøy 
Gudsteneste.

15.00 Stavang 
Gudsteneste.

29. september - Mikkelsmesse (torsdag)

11.00 allhuset eikefjord

2. oktober - 17. sundag i treeiningstida

11.00 eikefjord 
Familiegudsteneste.

11.00 Florø 
Familiegudsteneste.

11.00 nord-Vågsøy 
Gudsteneste.

15.00 nordal 
Familiegudsteneste.

9. oktober - 18. sundag i treeiningstida

11.00 Florø 
Gudsteneste.

11.00 Sør-Vågsøy 
Gudsteneste.

16. oktober - 19. sundag i treeiningstida

11.00 Florø 
Gudsteneste.

11.00 nord-Vågsøy 
Gudsteneste.

18.00 Sør-Vågsøy 
Kveldsmesse.

23. oktober - 20. sundag i treeiningstida

11.00 Florø 
Gudsteneste.

11.00 Sør-Vågsøy 
Gudsteneste.

15.00 eikefjord 
Gudsteneste.

15.00 Stavang 
Gudsteneste.

30. oktober - bots- og bønedag

11.00 Florø 
Gudsteneste.

11.00 nord-Vågsøy 
Gudsteneste.

13.00 rognaldsvåg bedehus 
Gudsteneste.

6. november - allehelgensdag

11.00 eikefjord 
Gudsteneste.

11.00 Florø 
Gudsteneste.

15.00 nordal 
Gudsteneste.

15.00 Stavang 
Gudsteneste.

18.00 Sør-Vågsøy 
Allehelgensgudsteneste.

11. november - fredag

18.00 batalden bedehuskapell 
Forenkla gudsteneste utan nattverd.

13. november - 23. sundag i treeiningstida

11.00 Sør-Vågsøy 
Gudsteneste.

19.00 Florø 
Gudsteneste.

20. november - domssundag/Kristi kongedag

11.00 Florø 
Gudsteneste.

11.00 nord-Vågsøy 
Gudsteneste.

15.00 eikefjord 
Gudsteneste.

18.00 Sør-Vågsøy 
Kveldsmesse.

25. november - fredag

18.00 Stavang 
Lysmesse.

19.00 askrova bedehuskapell 
Familiegudsteneste.

27. november - 1. søndag i advent

11.00 Florø 
Familiegudsteneste.

11.00 Sør-Vågsøy 
Gudsteneste.

16.00 nordal 
Gudsteneste.

Sør-VågSøy
29.05.22 Selma Aurora Blålid 
 Kjellstadli
05.06.22 Amalie Svanøe Hopland
12.06.22 Emilie Tonning Lofnes
18.06.22 Magnus Bjerck Færestrand
19.06.22 Evelina Lyngbø Dahl
 Isak Joachim Leiksett
21.08.22 Ida Myklebust Bakke
 
Kinn
06.06.22 Alma Sandal
   Alma Sophie Sørbotten Øren
 Andreas Christoffersen Book
 Julia Jakobsen Løkkebø
 Gunvor Knapstad Refsnes
12.06.22 Lisa Brandsøy Sunde
26.06.22 Storm Nekkøy Strømmen
 Eva Melvær Giil
10.07.22 Espen Jitngam Vokuhl
29.07.22 Astrid Johanna Reksten Berg

eiKeFjOrd
21.08.22 Emily Einevoll 
 (døypt i Naustdal kyrkje)

Kinn
30.05.22 Aslaug Kanutta Seim
02.06.22 Karen Klakegg
03.06.22 May-Cecilie Valvik
12.06.22 Leif Idar Bareksten
23.06.22 Jarl Karstein Karstensen
24.06.22 Leif Stafsnes
28.06.22 Randi Sortland
05.07.22 Randi Eline Nilsen
07.07.22 Edith Helene Vaardal
11.07.22 Nils Olav Valvik

18.07.22 Nils Nydal
31.07.22 Gisela Ragnhild Sunnarvik

eiKeFjOrd
25.05.22 Svein Erling Arne Endestad

brU
15.06.22 Aslaug Ragnhild Fossen

Sør-VågSøy
25.05.22 Peder Bernhard Sverre Holvik
01.06.22 Arthur Monrad Jensen
04.06.22 Hanna Karen Sjaastad
05.06.22 Magnhild Jorunn Trollebø
15.06.22 Svein Arne Myhre
21.06.22 Anne Helene Tennebø  
 Færestrand
22.06.22 Karstein Inge Åsebø
25.06.22 Greta Lillian Vedvik
02.07.22 Jan Reidar Humborstad
04.07.22 Aud Sigfrid Lefdal
07.07.22 Ester Andrea Sunde
10.07.22 Olav Husevåg
13.07.22 Agnes Klara Josefine Jægersen
17.07.22 Trygve Torskangerpoll
18.07.22 Reidun Jenny Paulsen
29.07.22 Thorolf Steenslid
01.08.22 Reidar Arnoll Tennebø
11.08.22 Herlof Steenslid
15.08.22 Jostein Andreas Olseth
24.08.22 Mogens Gotfrid Bøge

nOrd-VågSøy
04.06.22 Ingebjørg Kambestad Fagerlid
13.06.22 Klara Haugen
03.07.22 Irene Frøland
12.07.22 Kristian Refvik
13.07.22 Alette Silden
16.07.22 Bertha Johanne Flister
22.07.22 Gunnar Horn

Kinn
11.06.22 Therese Frøyen Reksten og
 Morten Eckbo Brinker
02.07.22 Jill Therese Igland og 
 Christer Husa
09.07.22 Tone Vigdis Olsen og 
 Jan Inge Thesen
16.07.22 Marte Juliet Løkkebø Barlund
 og Vegard Heimseter Pedersen
30.07.22 Malin Solheim Skorpeide og 
 Sølve Midtbø
 Hanne Dale og 
 Håkon Reinsbø
06.08.22 Stina Rebecca Hirsti og 
 Benny Ståle Svardal

nOrdal
25.06.22 Elise Tvinnereim Otnes og 
 Sindre Helgheim
06.08.22 Ingun Strømsnes og 
 Kenneth Dyrstad Skår

brU
02.07.22 Gro Sveen og Anders Espeset

Sør-VågSøy
04.06.22 Trine Blålid Kvalheim og 
 Anders Dahl Lunde
 Lene Solheim Husevåg og 
 Asle Flataker Eldevik
30.07.22 Julie Trollebø Kvalheim og 
 Simen Sander Sætre
06.08.22 Monica Vederhus Krabbestig 
 og Sebastian Fredheim Gjerde

døyPTe

døde

Vigde

Mye skal skje i høst innen tros opplæring 
og samarbeid med skoler og barne-
hager. Vi startet allerede 8. august med 
et barseltreff i Sør-Vågsøy kirke med 
babysang, kaffi/kjeks og gode sam-
taler rundt bordet. 2. september blir det 
«Generasjons treff», et samarbeid mellom 
trosopplæringen i Den Norske Kirke, 
Kinn og Ressurssenteret For Demente i 
Måløy. Dette er et tilbud for dem som er 

hjemme med barn mellom 0 og 2 år.  Vi 
kommer til å samles en gang i måneden 
for felleskap på tvers av generasjoner, 
sang og enkel servering. I kirke/skole 
sam arbeidet er det høstfest i barnehagene 
og kirkebesøk for bestemte aldersgrupper 
som står for tur. 

Regine Sønderland, 
trosopplærer.

Trusopplæring Nord-Kinn

VIPPS nummer til dei ulike kyrkjene: Nord-Vågsøy: 610870 / Sør-Vågsøy: 595069 /  
Florø: 85669 / Eikefjord: 500841 / Stavang: 500858 / Nordal: 500631 / Kinn: 115101
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REBUS

3 Vitsar:
Det finst tre typar menneske: Dei som 
kan telle og dei som ikkje kan.

- Eg drøymde at eg åt ein kjempestor 
marshmellow og då eg vakna var puta 
mi vekk.

Ein mann kjem inn på ein restaurant; 
- Kelner, serverar de nudlar her?  

- Sjølvsagt, her serverar vi alle.
Kan du finne ut kva som er det beste 
eg veit no om hausten? Då må du løyse 
rebusen nedanfor.

Vert det litt vanskeleg får du spørje mor 
eller far eller ein klok hund om hjelp.

http://www.sccnn.com

a neside
B r

-

Utdeling av 4-års bok i Sør-Kinn.
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Vassrett:
1. Legg høna
3. Fugl
6. Teikneseriefigur
9. Mor til Jesus
11. Babyplante
13. Kan du lære på skulen
14. Bær
16. Sat ofte i snikkarbua
17. Brukar julenissen til å dra sleden

Loddrett:
2. Kjempe i Bibelen
3. Namn på kyrkjeblad
4. Jentenamn
5. Månad
7. Norsk by
8. Månad
9. Bær
10. Skryt
12. Mor og  ......
15. Snill

På kryss og tversPå kryss og tvers

L t

1. Gul 2. Lyseblå 3. Raud 4. Hudfarge 5. Oransje Fa
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Bakgrunn kryssord: Freepik
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Friluftsgudstenestene i Bru går på omgang mel-
lom dei ulike bygdelaga. I tillegg  prøver vi å 
halde friluftsgudsteneste på Svanøy kvart år, bla 
fordi Svanøy er ein av dei 5 nøkkelstadane for 
Kystpilegrimsleia i Sogn og Fjordane.

Gudstenesta vart halden ved «Steinkrossen», eit 
naturleg samlingspunkt for ei ute-gudsteneste.

Knut Magne Nesse gjorde teneste som prest og 
heldt ei fin og dagsaktuell preike. 

Halvard Lunde stod for musikken. 

Etter gudstenesta serverte kyrkjetenar Ranveig 
Solheim mfl kaker og kaffi. 

A.T

Fin friluftsgudsteneste på Svanøy

– ditt byrå i fjordane
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Markegata 42, 6905 Florø • Tlf. 57 74 31 36

Namnetilføying – skrifthogging  
og oppussing av gravstein.

Sal av gravmonument
til faste prisar,  
utan skjulte kostnader

www.fjordan.no

Illustrasjon: freepik

HEILELEKTRISKE 

ID.3

Gode lokale  
for minnesamvær

john inge refvik

Tlf. 975 66 437

Tømrar

Vi hjelper aktørar 
i Kinn med marknadsføring
F R E Q U E N C Y . N O
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Eg møter Merethe på Lille Marked i 
Florø ein fin dag i august. Ho er ei av 
eldsjelene for opa kyrkje på Kinn,- og 
dette har ho drive med i mange år. 

Fortel litt om sommaren på Kinn! 
Det har vore ein ganske våt som-
mar. Besøkstala ut juli ligg litt under 
fjoråret, men likevel likt med 2020 på 
2300 besøkjande. I 2021 hadde vi 3300 
totalt. Vi endar truleg på eit snitt mel-
lom desse tala. Dette er fantastisk bra 
med tanke på den dårlegaste juli vi kan 
hugse. Tusen takk til alle kyrkjevertar 
som har stått på – til tross for så mykje 
vind og regn!

Går det greitt å få nok frivillige 
til å vere vertskap på Kinn? 
Nokre få helgar har vore vanskelege, 
men det har ordna seg i siste liten. I 
år har vi mange nye kyrkjevertar, i 
tillegg til dei som kjem att år etter år. 
Totalt har 46 vertar delt på oppgåvene. 
Den eldste i år var 80, den yngste, sa-
man med mora, var 11. Vi har ope 
frå 20.juni og ut august månad. Folk 
er blitt kjende med ordninga, dei tek 
kontakt og spør om å få vere vertskap 
neste år. Ofte kjem fleire som kjenner 
kvarandre, i lag. Dei fleste kjem frå 
Vestlandet, men også frå andre stadar 
i landet.

Korleis kan ein dag som vert sjå ut! 
Opningstida i kyrja er frå kl 13-19.30, 
men om vi er i området, opnar vi 
sjølvsagt om det kjem folk,- utanom 
denne tida. Vi held kyrkja opa, tenner 
lys, deler informasjon, men vi er ikkje 
guidar. Å lage rom for ei stille stund, å 
ta i mot folk, sjå dei, ha tid til den gode 
samtalen,- om den er lang er kort, er 
viktig. Det ligg informasjonsark om 
kyrkja i våpenhuset, både på engelsk 
og norsk. Dessutan har vi ei korg med 
sjokolade, kjeks, brus og vatn, og vi 
kokar kaffi. Dette er sjølvbetening, 
og ein betalar med vipps. Vi tek ikkje 
inngangsbillett, men ber om ei gåve til 
kyrkja. Folk er rause og vippsar gjerne. 
Kl 13.30 og 19.00 ringer vi med klok-
kene. Då er det tidebøn, der vi tenner 
lys, har ei veksellesing, spelar gjerne 
musikk og syng. Denne blir ulik alt 
 etter kven som er der, og kor mange 
som kjem. For dei som kjem, er det 
gode stunder. 

Har dei som besøker Kinn, 
noko til felles? 
Mange Florøværingar ønskjer å vise 
kyrkja til slekt og vener. Mange har 
lese seg opp om staden, og vil vite 
meir. Elles har vi fleire ungdommar 
enn før, noko som er svært hyggeleg. 
Vi merkar at utlendingane er tilbake, 
etter pandemien. Elles er det sjølvsagt 
stas for mange at det er scener i filmen 

«Dune», frå Kinn. Det har vore fleire 
bryllaup og ein barnedåp her i som-
mar. 

Kva er den største utfordringa 
for eldsjelene på Kinn? 
Merethe må tenkje seg om, og smiler. 
– Det er fantastisk at vi saman klarar å 
halde kyrkja opa heile sommaren! Men 
at vi ikkje har drikkevatn på Kinn, er ei 
utfordring! Det, og at sanitærbygget er 
svært slitt, håpar vi at vi, saman med 
Kinn kommune, snart kan få orden på. 

Kva har de gjort 
av praktisk arbeid i år? 
Malt toalettbygget og kjøkkenet i det 
raude huset. Sett inn ny seng i den søre 
stova. Oppgradert uteområdet. Vi job-
bar vidare med å få opp steinbenkar,- 
der turistar kan ete nista si. 

Kan det vere ein idé å ha ei 
slags opplæring for nye vertskap? 
– Ja, det er det!. Om nokon som les 
dette har interesse, må dei gjerne ta 
kontakt med meg, seier Merethe. God 
opplæring og informasjon skal dei få. 
Veldig kjekt med nye vertar!

Hjarteleg takk til Merethe Solheim 
Knapstad, og alle dei andre frivillege 
som gjer ein stor innsats på Kinn!

Ragnhild Fure Schwarz

Opa kyrkje på Kinn
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Kyrkjestova på Kinn har fått ny oppslagstavle.  Den 
er laga med glasdør, er  solid og flott!  Vi takkar  
Origod og Gaute Barstad for den flott gåva!

Kyrkjestova på Kinn

For å feire det fine flygelet som Stavang fekk som 
raus gåve, skal det haldast konsert med songar  
Ellisif Gjestland, kantor Sebastian Ryll og fleire. 

Ordet flygel kjem frå tysk "flügel" og betyr vinge, rett 
og slett slik som instrumentet ser ut. Det inspirerer til 
å la musikken klinge - klassisk musikk, folketonar og 
kanskje litt meir.

Søndag 9.10. i Florø kl. 20.
Mandag 10.10. i Stavang kl. 20.

Vaksne 200,- NOK
Barn og unge 100,- NOK

Musikk på vinger

Bileta frå prosteinnsetjinga 
i førre utgåve var tekne av  
Halgeir Lade.

Retting

Kinn kyrkje har fått nye 
dåpsserviettar. Vi har også 
fått brodert inn "Kinn 
kyrkje" på dei. Alle dåps-
barn på Kinn får ein slik 
serviett. Vi takkar Sissel 
Solberg Sein for den flotte 
gåva!

Dåpsklutar

Ei hjelpande hand
Hei! Er du vår nye kirkevert eller medliturg? Det er 
hyggelig å stå i døren og ønske dem som kommer til 
kirke, velkommen. Medliturg leser en bønn og tekster 
fra Bibelen. Her er plass til flere. Velkommen!

Ta gjerne kontakt med Kristine Schielderup 
mob 412 07 159 om du har spørsmål. 

Sør-Vågsøy og Nord-Vågsøy sokneråd.

Biskopen kjem på besøk
Hausten 2022 vil biskop Halvor Nord-
haug besøke alle prostia i Bjørgvin. 
Han kjem til Nordfjord 6. oktober og 
til Sunnfjord 27. oktober - for å møte 
tilsette på dagtid og sokneråd og fri-
villige på kvelden. Temaet biskopen 
vil ta med seg til møtene er: 

Guds menighet er jordens største under!

Halvor Nordhaug går av med pensjon i desember 
2022, og besøket vil sjølvsagt bli prega av at dette er 
avskjed med biskopen vår. Likevel vil dette bli møter 
der biskop Halvor ønsker å inspirere til vegen vidare. 
Påmelding skjer via soknerådet. Ta kontakt med 
kyrkjekontoret eller soknerådet der du bur for meir 
informasjon.

Mari Saltkjel
Medarbeidarfest Vågsøy

Illustrasjon: freepik

Seniortur
Endeleg kunne Kinn Diakonat arrangere tur for eldre 
igjen. Turen 25. august gjekk til Rugsund kyrkje der 
vi fekk høyre historia om kyrkja. Etter song andakt, 
køyrde vi vidare og tok stopp på Grotlesanden. Vêret 
letta, og mange tok bilete og ein tok ein dukkert i 
 havet. På Knutholmen nytte vi god fiskemiddag og 
dessert før vi returnerte til Florø.
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